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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12227010D

2. Data e Regjistrimit 27/10/2011
3. Emri i Subjektit LADJUS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YRSHEK Rruga "Loçka", prane Komunes 
Kashar, Yrshek. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime te ndryshme ne fushen e ndertimit.Lyerje, 

suvatime, ndertime banesash, dhe pallate.Import-eksport te 
artikujve te ndryshem me shumice e pakice.
Gentjan Sali10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2014                Deri: 27/11/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

klar
               Para: 100.000,00                Natyre: 
100,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LADJUS
Telefon:   0692065909

15. Statusi: Çregjistruar pa Likuidim
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Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-610806-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593547-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-736729-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.26.11.2014, ku u vendos: Shitja e 
100% të kuotave nga ortaku z.Shefqet Haka tek ortaku Shoqëria ”Klar”. –Depozitim i 
kontratës për shitjen e kuotave të kapitalit nr.3270 rep. dt.27.11.2014. –Depozitim i 
vendimit dt.27.11.2014, ku u vendos: Të caktohet administrator  shoqërisë z. Gentjan Sali. 
Të drejtën për të përfaqësuar në të gjitha bankat e nivelit të dytë z.  Shkelqim Beshiri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Haka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("klar")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Sali")                      Nga data "27/11/2014             
Ne daten "27/11/2019
eshte larguar administratori:            ("Shefqet Haka")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-743478-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0236A92-1AAF-4265-A610-1A3E90EACF38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14324C06-C067-4CF2-8321-F33C4D4914AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69BFB413-CFB0-4E9B-9709-29BF75DE3C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27F7BBA-ADBC-44A9-BA4A-47E925D20B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB150B4-B0A9-4083-9891-9B331D28024F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB150B4-B0A9-4083-9891-9B331D28024F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A156FD-9256-4F24-BB5F-C8DB71CD00F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3411455D-6F3B-4860-B31C-F25E25F18F7F
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757930-12-14 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë 
“Klar”,sh.p.k, datë 11.12.2014, ku është vendosur: 1.Shoqëria “Klar” sh.p.k, së bashku me 
shoqërinë “Ladjus” sh.p.k, të iniciojë proçedurën e bashkimit me përthithje duke kryer të 
gjitha proçedurat e domosdoshme ligjore dhe financiare që rrjedhin nga ky bashkim.2.Për 
përgatitjen e të gjithë dokumentacionit lidhur me këtë proçedurë ngarkohet administratori i 
kësaj shoqërie.Shoqëria “Ladjus” sh.p.k, do të jetë shoqëria e përthithur, ndërsa shoqëria 
“Klar”  sh.p.k, do të jetë shoqëri përthithëse. Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm  të 
shoqërisë “Ladjus”,sh.p.k, datë 11.12.2014, ku është vendosur: 1.Që shoqëria “Ladjus” 
sh.p.k, së bashku me shoqërinë “Klar” sh.p.k, të iniciojë proçedurën e bashkimit me 
përthithje.2.Për përgatitjen e të gjithë dokumentacionit lidhur me këtë proçedurë ngarkohet 
administratori i kësaj shoqërie.Depozitimi i Raportit të Bashkimit me Përthithje, datë 
12.12.2014. Depozitimi i Projekt-Marrëveshjes së Bashkimit me Përthithje të shoqërive, 
datë 12.12.2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Projektmarreveshja e bashkimit

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822336-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852391-02-15 (Miratimi i bashkimit me perthithje)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AE9A3D-016B-4A3E-88EC-27617F3C68A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4AE9A3D-016B-4A3E-88EC-27617F3C68A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D84BC761-4804-4940-ABFC-4EEED95FA9B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15773CA-B736-4AB5-8604-7E389B99E083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9D7EDC-67C4-4A1F-837D-E77AE3A70107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DA0EB5E-26A0-43D8-B1D7-EB5ADE2D7687
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5E7734-1C83-4D53-8099-FB4C8E49777E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF850A1-F865-4CD2-BA2A-247D0F6C1CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C108F3A-EE5D-4613-8251-6F8B80DC09FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4671E8C9-DAAC-4902-83FC-A438C0A2787D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=772BF9E9-548C-40EF-8434-FFDFCE895EBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D80D905-E0AB-4FEA-8285-4D22F6B40707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5C6A04-1454-4A21-A133-95AC7A5F005E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF302942-E948-4902-A97B-C685661D2CFB
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marveshjes date 17.01.2015 midis paleve 
“Klar”sh.p.k dhe “Ladjus” sh.p.k  te cilet kan rene dakort per bashkimin me perthithje. 
Depozitimi i vendimeve date 15.01.2015 te asamblese se ortakeve ku eshte vendosur 
miratimi  i bashkimit me perthithje.  

Lista e Dokumenteve:
Marrëveshja e bashkimit, miratuar nga Asambleja e Jashtëzakonshme
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Akti i themelimit te shoqerise se re qe krijohet
Procesverbali i Asamblesë se Jashtëzakonshme për miratimin e bashkimit 

Datë: 09/07/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0A7DAF8-E1F2-42B5-8CBE-3420A6DE983E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6368DA68-B538-4E7C-B6CA-5AC063232EFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85429BF7-B662-4A8A-9178-CF791BED1C23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4900F8-6001-4A1A-917D-D665C6C5AAFC

